РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2018 № 655
д. Колтуши

О внесении изменений в постановление администрации № 212 от 09.04.2015 года

        В целях формирования и эффективного использования муниципального резерва управленческих кадров муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области № 212 от 09.04.2015 г. «Об утверждении Положения о комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров МО Колтушское СП и состава комиссии»  следующие изменения:
	1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации № 212 от 09.04.2015 г. изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.   Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.	Опубликовать постановление в газете «Колтушский вестник» и  разместить на  официальном  сайте МО Колтушское СП.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               А. В. Комарницкая

Приложение
к постановлению администрации
МО Колтушское СП
[bookmark: _GoBack]   от 21.12.2018 № 655

С О С Т А В
комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
МО Колтушское СП

Председатель комиссии:
- Зыбин Александр Юрьевич -  заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности;

Заместитель председателя комиссии:
-Крестьянинова Ольга Александровна - главный специалист по делопроизводству;

Члены комиссии:
- Приходько Надежда Вениаминовна - главный специалист-экономист;
- Цивилько Людмила Владимировна - главный специалист - юрист.

Секретарь комиссии:
- Михайлова Мария Юрьевна -  специалист 1 категории - инспектор ОК.